OuctprbbioTopom 06opyaoBaHus nog Toprosoit Mapkot « OSNOVO» Ha TeppuTopumn Poccuiickon
Pepepaunm sensetcs OO0 «T[ B1 SneKTpoHUKC».
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SFP-S1LC13-G-1310-1550-1
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*3anonHsieTcs NpeacTaBUTeNEM opraHusaLyi, OCyLLEeCTBUBLLIEN NPOAaxy [ H [



1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

OnTtuyecknin SFP moaynb SFP-S1LC13-G-1310-1550-1 npeaHasHayeH Ansa nepefayn AaHHbIX CO
ckopoctblo Ao 1.25 [But/c no ogHOMY BOMOKHY OAHOMOZOBOFO OMTOBOSIOKOHHOrO kabenst Ha
pacctosiHne go 20km (paboTatoT B napax). SFP moaynb ocHaweH LC onTuyeckvm pasbeMoM Ans
NoAKMHYEHNs1 ONTOBOSIOKOHHOTO Kabens.

Mopaynb “MeeT NPOMbILLNEHHOE UCNOMHEHNE, U PaCLUMPEHHBIN Anana3oH paboynx Temneparyp.

2. OCHOBHble TEXHMYECKME AaHHble

Mogenb SFP-S1LC13-G-1310-1550-I

Twn onTuyeckoro kabens

04HOMOZAOBbIN
9/125 MKm
(opHO BOMNOKHO)

PaccTosHue nepegaun
OaHHbIX

0o 3km

CkopocTb nepegaun
AaHHbIX

no 1,25 rout/c

Pasbem LC

Tx 1310Hm
Pabouas anvHa BomHbI RX 1550HM
YyBCTBMTENBHOCTD -22 nbm
OnTunyeckuin brooxeT 13 nb
Ilasep FP
HanpspkeHne nutanus DC 3.3V
MoTpebnsembliii TOk < 280 mA
Twun dopm-chakTopa SFP
Pabouyas Temnepatypa -40...+85°C

Paamepsbi (LLUxBxI"), Mm

13.7x8.5x55.35

MonHoe onucaHue U3genusi U BC AOKYMEHTaUUA NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3.  KomMnnekT noctaBku

1. SFP mogynb SFP-S1LC13-G-1310-1550-1 — 1.
2. YnakoBka — 1T

4. TpaHCNOPTUPOBKA U XpaHeHue

TpaHcnopTMpoBaHWe U3Aenus AOMKHO NPOU3BOAUTLCS B YMNAKOBKE NPEAnpUsSTUSI-M3rOTOBUTENS U MOXET
OCYLLECTBNATLCA MOGbIM BWUOOM 3aKpbITOFO TpaHCropTa Ha mniobble paccTosiHWSE Npu CcoGMIOAEHUN
YCMOBWI TPaHCMOPTMPOBaHWs. TpaHCNOPTUPOBaHME OCYLLECTBSIETCS B COOTBETCTBUM C AEWCTBYHOLMMU
Ha AaHHOM TpaHcnopTe npasunamu. Mgenve, 4o BBeAeHUs ero B dKCMnyaTaumio, AOMKHO XpaHUTbCS B
yrnakoBke MPEANpPUSITUS-U3rOTOBUTENSI B MOMELLEHNSIX, COOTBETCTBYIOLUMX YCIOBUSM XpaHeHuust 1 no
FOCT 15150 6e3 npumMecen, Bbi3blBaOLLMX KOPPO3WIO.

5. CsepeHus 06 yTunusaumm

M3genue He coaepXuT B CBOEM COCTaBe OMAacHbIX UMK SO0BUTLIX BELLEeCTB, CMOCOOHLIX HAHEeCTU Bpen
3[10pPOBbIO YeNoBeKa UMM OKPYXatoLLen cpefe No OKOHYaHMIO Cpoka CnyxObl. YTunmsaums npousBoauTcs
no npasunamM yTunusaunm 66ITOBON TEXHUKN.

6. CBepeHus o coepXxaHUM AparoueHHbIX MeTansos
M3penve He coaepxuT aparoueHHbIX MeTasnsos.
7. TapaHTUiHbIe 06si3aTenbLCTBA

OdmumarnbHbIi NpeAcTaBUTENb M3TOTOBUTENS rapaHTUPYeT COOTBETCTBUE U3AenUs TpeboBaHUaM
3KCMyaTaLMOHHOM AOKYMeHTauum npu cobniogeHnn notpebutenemM npasun TpaHCNOPTUPOBaHMS,
XpaHeHUsi, MOHTaXa W aKcnnyaTauum.

["apaHTUiiHbIN CpoK 3KcnyaTauum — 7 net (84 mecsiLa) co AHst NIPOAAXU.

B criyyae BbISiBNEHUst HENCNPaBHOCTEN, B TeYeHVe rapaHTUMHOIO CpoKa 3KchnyaTtauun, oduvumanbHbIv
npeacTaBuTeNb U3rOTOBUTENS MPOU3BOAUT PEMOHT Unu 3ameHy uspenus. OduumanbHbIi NpeacTaBnTenb
N3roToBUTENS HEe HeCceT OTBETCTBEHHOCTM U He BO3MeluaeT yliepba, BO3HMKLIEro No BuHe notpebutens
npu HecobriogeHWM nMpaBWn  3KCfyaTaumMu, a TawkKke B CIlyyae HapyleHus  3alMTHbIX
3HakoB/nnoM6/Hakneek/CTUKepoB.

[okymeHTOM, NOATBEPXKAALWMNM rapaHTuio, SBNSIeTCs ToBapHas HaknagHas (dopma N TOPI-12) ¢ paton
NpoAaXu 1 NeyaTblo OpraHM3aumm, ocyLLEeCTBMBLLIEN NPOAAXY.

ABTOpM30BaHHbIN cepBUCHBIN LieHTp OSNOVO HaxoauTcs no agpecy: 105187, r. Mockea, yn.
dopTyHaToBckas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

[ononHuTtensHas nHdopMaums Ha cante: Www.0snovo.ru/support/service



